Quarta, 15 de Janeiro de 2025 | VOL: 6 | Nº 286 | ISSN 2965-5196

Índice

Secretária de Planejamento ................................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATOS .............................................................................................................. 2

Página 1/3

Quarta, 15 de Janeiro de 2025 VOL: 6 | Nº 286
ISSN 2965-5196

Secretária de Planejamento

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 002-2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

010/2024 EXTRATO DO CONTRATO Nº 002-2025 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Planejamento deste Município.

CONTRATADO:  a M M DE LIMA COMERCIO E

SERVIÇO, CNPJ: ° 40.956.034/0001-79, com sede na Rua

Onildo Gomes, n° 29, Bairro: Centro, Campestre do

Maranhão-MA, representada legalmente pela Srtª.

Marinalva Miranda De Lima, inscrito na cédula de

identidade sob o n° 000010117793-3 SSP/MA, inscrita no

CPF: 003.392.203-92, OBJETO: o é a Contratação de

empresa para o fornecimento de insumos agrícolas para

atender as necessidades da prefeitura municipal de

campestre do maranhão - MA e em conformidade com as

condições estabelecidas na ata de registro de preços.; de R$

196.134,29 (Cento e noventa e seis mil e cento e trinta e

quatro reais e vinte e nove centavos); Da vigência:31 de

dezembro de 2024, ORGÃO 01= PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

UNIDADE 05' SECRETARIA MUNICIPAL DE

AGRICULTURA ABASTECIMENTO E COMERCIO

DOTAÇÃO*20 122 0015 2067 0000 - MANUTENÇÃO

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,

ABASTECIMENTO E COMERCIO. NATUREZA:

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO;

SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE Sr. Jasiel de

Oliveira Lima, brasileiro, agente político e pelo

CONTRATADO: Srtª. Marinalva Miranda De Lima,

inscrito na cédula de identidade sob o n° 000010117793-3

SSP/MA, inscrita no CPF: 003.392.203-92, residente e

domiciliado na Cidade de Campestre do Maranhão Ma.;

Extrato Publicado no Mural da Prefeitura Municipal

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: frhprlevxj020250115110135

Página 2/3

Quarta, 15 de Janeiro de 2025 VOL: 6 | Nº 286
ISSN 2965-5196

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

CLAUDEONOR DO VALE SANTOS
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretária de Planejamento
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATOS